

Rubrik: Mitteilungen an Gesellschafter

Unterrubrik: Einladung zur Generalversammlung

Publikationsdatum: SHAB - 31.05.2019 **Meldungsnummer:** UP04-000000917

Kanton: BE

Publizierende Stelle:

Niederhornbahn AG, Sahli 66A, 3803 Beatenberg

Anhang:

Publikation GV NHB 2019_1.pdf

Einladung zur ordentlichen Generalversammlung Niederhornbahn AG

Niederhornbahn AG CHE-105.904.576 Sahli 66A 3803 Beatenberg

Angaben zur Generalversammlung:

20.06.2019, 10:15 Uhr, Dorint Hotel Blüemlisalp, Beatenberg

Einladungstext/Traktanden:

Wir laden unsere Aktionäre höflich zur ordentlichen Generalversammlug der Niederhornbahn AG ein.

Bemerkungen:

Den vollständigen Wortlaut der Einladung finden Sie im angehängten PDF.